
NOTATKA  
z posiedzenia  Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 

Data posiedzenia:  13 grudnia 2012 r. 

Nr posiedzenia: 60 
  

 
 

Posiedzeniu przewodniczył: przewodniczący komisji  senator  Kazimierz Kleina.  

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 23. posiedzeniu Senatu do ustawy 
o zmianie ustawy o funduszach inwestycyjnych oraz ustawy o nadzorze nad 
rynkiem finansowym 

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Grzegorz Bierecki, Henryk Cioch, Leszek 
Czarnobaj,  Beata Gosiewska, Piotr Gruszczyński, Kazimierz Kleina, 
Tadeusz Kopeć, Marek Martynowski, Janusz Sepioł, Witold Sitarz; 
 

 − zaproszeni goście: 
− Ministerstwo Finansów: 

− podsekretarz stanu  Mirosław Sekuła. 
 

 − przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: główny legislator 
Maciej Telec. 

 
 

Przebieg posiedzenia: 
Ad. 1 

 
Przewodniczący komisji Kazimierz Kleina przypomniał, że komisja zgłosiła wniosek o przyjęcie 
ustawy bez poprawek, natomiast na posiedzeniu plenarnym senator Marek Martynowski zgłosił 
8 poprawek do ustawy. Celem poprawek było m.in.: przeniesienie do ustawy o funduszach 
inwestycyjnych definicji określenia „konflikt interesów”, dodaniu definicji określenia „fundusz 
podstawowy” na potrzeby rozdziału 2a pt. „Fundusze inwestycyjne otwarte podstawowe i powiązane”, 
przywrócenie do ustawy przepisu, na podstawie którego Komisja Nadzoru Finansowego informuje 
spółkę zarządzającą o okolicznościach, od których uzależnia się prowadzenie przez nią działalności, 
wprowadzeniu zasady, że do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 
noweli, stosuje się przepisy ustawy zmienianej w brzmieniu dotychczasowym.  
Przedstawiciel Ministerstwa Finansów, podsekretarz stanu Mirosław Sekuła poparł stanowisko 
komisji i rekomendował przyjęcie ustawy bez poprawek. 
W głosowaniu komisja poparła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, natomiast mniejszość 
komisji poparła wnioski zgłoszone przez senatora Marka Martynowskiego. 
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Tadeusza Kopcia, natomiast 
sprawozdawcą mniejszości komisji został senator Marek Martynowski. 
 

Konkluzja: Komisje  poparły  wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk nr 248 Z). 
 

 
 
 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową. 

 
 
 
 

Opracowano w BPS 


